Директору АНО ДПО «Санкт-Петербургский институт
подготовки кадров и охраны труда» А.П. Чекалину
от ____________________________________________
              (Ф.И.О. полностью)

                                                                      _____________________________________________
(дата рождения)

зарегистрированного (проживающего) по адресу:
                                                          ______________________________________________
                                                          ______________________________________________

                                                                  Документ, удостоверяющий личность:
                                                         Паспорт: серия _______ № ____________

                                                                  Выдан: ________________________________________
                                                                   ______________________________
                                                                   Контактные телефоны: ____________________________

                                                         E-mail: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня  (или указать  Ф.И.О лица,  зачисляемого  на  обучение)  в  число
слушателей  на  обучение  по  программе:  профессионального  обучения,  переподготовки,
повышения  квалификации  (нужное  подчеркнуть):  _______________________________,
объемом ______ часа

                                   (наименование программы)
по  очно-заочной форме обучения,  на основе договора /  за счет бюджетных ассигнований
федерального  бюджета  /  за  счет  бюджетов  субъектов  Российской  Федерации  (нужное
подчеркнуть).

____________________
           (дата)

__________________/____________________/
(подпись)

С  копией  АНО  ДПО  «Санкт-Петербургский  институт  подготовки  кадров  и  охраны  труда»
(лицензия № 4599 от 08.11.2021 г. предоставленной Комитетом по образованию г. Санкт-Петербурга
на право осуществления образовательной деятельности), Уставом АНО ДПО «Санкт-Петербургский
институт  подготовки  кадров  и  охраны  труда»,  Правилами  внутреннего  распорядка  слушателей,
Положением об оказании платных образовательных услуг ознакомлен(а).

_________________________
           (подпись)

Согласен(на) на обработку, в том числе на сбор, запись, систематизацию, накопление,
хранение,  уточнение,  извлечение,  использование,  передачу,  обезличивание,  блокирование,
удаление,  уничтожение  моих  персональных  данных  в  целях  организации  обучения  в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность паспорт
2. Копия документа об образовании
3. Фото
4. Выписка из трудовой книжки

____________________________
           (подпись)